
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc







          Hải Phòng,  ngày....... tháng....... năm 20.....
ĐƠN XIN LAO ĐỘNG GIẢM ĐIỂM PHẠT

 (Nộp trong vòng 07 ngày kể từ ngày Viện thông báo kỷ luật)

Kính gửi: Lãnh đạo Viện Đào tạo quốc tế
Tên Em là .............................................Ngày sinh:.......................Mã SV.......................

Số ĐT: ....................... Lớp:.......................Học kỳ............... Năm học............................
Trong thời gian qua, Em đã bị phạt các lỗi sau:

	TT
	Tên lỗi
	Số lỗi
	Điểm phạt /lỗi
	Tổng điểm 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	Tổng điểm phạt
	


Kính đề nghị Viện cho Em được lao động giảm điểm phạt theo quy chế rèn luyện. 

Em xin chấp hành mọi phân công của Viện. Em xin trân trọng cảm ơn.

	HP, ngày .......tháng........năm.............

Bộ phận CTSV ký 

+ Các lỗi được lao động: ....................

+ Tổng điểm được giảm:..............

	
	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)


Nội dung công việc giảm điểm
	TT
	Nội dung công việc
	Điểm được giảm
	Xác nhận đơn vị 
sử dụng LĐ
	Ghi chú

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








          Xác nhận của Bộ phận CTSV







 Tổng điểm được giảm: ………
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